
Spišská Nová Ves: Letecká 35, tel.: 053/41 72 777, mob.: 0911 892 777, 0918 892 777, baumarket@stova.sk 
Spišský Štvrtok: Osloboditeľov 67, tel.: 053/46 99 411, mob.: 0905 216 597, stvrtok@stova.sk
Klčov: Klčov 35, tel.: 053/44 12 311, mob.: 0915 924 454, klcov@stova.sk

oddelenie
železiarstvo
a ZÁHRADA

Zaregistrujte sa a získajte výhody!
Bližšie informácie v predajni Stova Baumarket, ako i na 
www.stova.sk

Získajte fantastické zľavy so
Zákazníckou kartou Stova!

news
Platí od 11.3.-7.4.2010

Stovajte s nami alebo sto dôvodov prečo stavať

Priečky       výška          akciová cena
3x7              4,29m              59,90 Eur
3x8              5,08m              74,90 Eur
3x9              5,64m              84,90 Eur
3x11            7,32m             128,50 Eur
3x12            7,80m             154,20 Eur

Rebrík trojdielny ALPE

Škrabák na staré omietky

5,64
7,56

3,08
4,40

4,64
5,80

7,20
9,59

1,85
3,40

1,99
2,99

9,99
12,50

4,99
5,85

10,99
15,00

14,20
19,05

12,60
17,20

· 180x400mm  

· 130x270mm  

Hladítko 180x400mm 
plastové vystužené

Korunky diamantové  
6 dielna sada

Sponkovačka TW ST 608

Sada vrtákov 5 dielna 
do betónu Proteco

Kábel predlžovací  1 zásuvka   
20m

Box na náradie 22“ PROFI

· dvojčinné mechanické rozprašovače,
  vysokoodolný plast

Substrát izbové kvety 20l 

2,74

· vhodný pre presádzanie a  
  dopestovanie bežných izbových 
  kvitnúcich a stálozelených
  rastlín

Truhlík samozavlažovací 
Garden floria terakota 50cm

Mulčovacia kôra 70l
· Farba hnedá  
· Zabraňuje klíčeniu burín, chráni pred 
  mrazom aj pred extrémne vysokými
  teplotami.

Netkané textílie   	
· odporúčané pri pestovaní plodín, 
  k urýchleniu prvých zberov zeleniny

3,99od

Kvetináče  
· vyrobené z kvalitného  hrubostenného   
  plastu s vysokým leskom	

NOVINKA! 

 -25%

Hnojivá Plantella

Plachta zakrývacia PE

· nízka spotreba, vysoká 
účinnosť pôsobenia

Postrekovače
· široký výber

3,89od

Rozprašovač Medúza 0,7l  

Rozprašovač Langostino 1,2l

PÁLENÁ KRYTINA, KRYTINA NAŠICH OTCOV

33 ročná záruka
Životnosť 80 – 100 rokov

Tondach Steinbrück 

-30%

od8,45/1m2

12,07

· spotreba cca: 16,1 – 17,9 ks/ 1m2

-30%

od9,55/1m2

13,64

· spotreba cca: 14,5 – 17,8 ks/ 1m2

Tondach Brnenka

· spotreba cca: 11,7ks/ 1m2

Tondach SAMBA 11

-30%

od9,45/1m2

13,51

-35%

od8,06/1m2

12,40

· spotreba cca: 9,3 – 10,6ks/ 1m2

Tondach TWIST

· spotreba cca: 16,1 – 17,9 ks/ 1m2

Tondach Bravura

od6,57/1m2

9,39

-30%

2,99

NAVŠTÍVTE NAŠU PREDAJŇU S ROZŠÍRENÝM SORTIMENTOM V KLČOVE 

59,90od

3,80
5,94

29,99
38,85

· 3x5m · 8x12m



Všetky ceny sú uvedené s DPH v EUR.
Ponuka platí od 11.3. do 7.4. 2010 alebo do vypredania zásob.

ODDELENIE
STAVEBNINY

Pondelok-Sobota: 07:00 - 19:00,  Nedeľa: 08:00 - 16:00
Konverzný kurz 1EUR = 30,1260 SKK

www.stova.sk

ODDELENIE
SANITA a FARBY

Tondach Finestra
· univerzálne strešné okno vhodné pre 
nevykurované priestory
· rozmery: 450 x 730 (š x v) mm

112,95
173,76

3,47
4,96

3,72
4,96

18,57
23,21

2,97
3,96

2,77
3,96

23,50
32,00

8,29
10,36

1,22/1m2

1,87

1,37/1m2

2,09

23,49
29,36

-35%

-30%

-25% -25%

-30%-35%

-35%

-20%

-20%

Tondach Tuning FOL N

Tondach Tyvek 
Soft Antireflex

· vysokodifúzna paropriepustná 
fólia, vhodná na plné debnenie
· balenie: 75m2 / 1 bal

· vysokodifúzna paropriepustná fólia
· balenie: 75m2 / 1 bal

Odkvapový plech AL
· rozmery: 2000 x 170 (d x š) mm
· farby: hnedá, červená, čierna

· rozmery: 2000 x 500 (d x š) mm
· farby: hnedá, červená, čierna

Pás úžľabia so stojatou 
drážkou AL

IDETE STAVAŤ? ZAČNITE S NAMI!!!

1,30
1,45

-10%

· rozmery: 50 x 30 x 20 (d x š x v) cm
· spotreba: 10 ks/ 1m2 

Základová tvárnica ZT 30

1,45
1,61

-10%

Základová tvárnica ZT 40
· rozmery: 50 x 40 x 20 (d x š x v) cm
· spotreba: 10 ks/ 1m2 

8,62
9,91

-15%

ATLAS 
Progres Elastik
· flexibilné lepidlo 
· na obklady a dlažby
  - typ C2T
· balenie: 25 kg 

PORFIX 375 PDK PORFIX 300 PDK
· rozmery: 500 x 375 x 250 
 (d x š x v) mm
· spotreba 8 ks / 1m2

· rozmery: 500 x 300 x 250 
 (d x š x v) mm
· spotreba 8 ks / 1m2

2,04
2,40

-15%

ATLAS 
Murovacia malta
· zmes pre všetky 
  murárske práce
· balenie: 25 kg

PORFIX PLUS 375 PDK PORFIX PLUS 300 PDK
· lepšie tepelno -  izolačné vlastnosti
· rozmery: 500 x 375 x 250 
  (d x š x v) mm
· spotreba 8 ks / 1m2

· lepšie tepelno -  izolačné vlastnosti
· rozmery: 500 x 300 x 250 
  (d x š x v) mm
· spotreba 8 ks / 1m2

4,20
4,94

-15%

· Lepiaci tmel na lepenie   
  presných tvárnic 
  ( YTONG, PORFIX,...)
· Balenie: 25 kg

ATLAS KB - 15

Výhody stavania so STOVOU:

· Vyškolený a ochotný personál

· Doprava s hydraulickou rukou 

  priamo na Vašu stavbu

· Dovoz tovaru možný aj v sobotu

· Možnosť uskladniť tovar u nás na   

  sklade až do jeho expedície k Vám

· Ceny, s ktorými budete spokojní

· Tovar u nás zakúpený je možné   

  nepoškodený vymeniť za iný 

Parabit V60 S35, šírka 1 m

11,25
14,07

7,76
9,70

· asfaltový hydroizolačný pás
· balenie: 10 m2/1 bal

-20%

-20%

-20%

Parabit V60 S35 BOBINA, 
šírka 0,5 m
· asfaltový hydroizolačný pás
· balenie: 5 m2/1 bal

Parabit V60 S35 BOBINA, 
šírka 0,33 m

· asfaltový hydroizolačný pás
· balenie: 3,33 m2/1 bal

PLESNISTOP
· prípravok proti plesní

· vnútorná stierková omietka
· balenie: 4kg, 7kg
· jedn.cena: 0,91 €/kg

Stamal stierka

od 3,65

Primalex  INSPIRO
· vnútorný maliarský náter
· vysoko oteruvzdorný
· výborná krycia schopnosť
· rôzne odtiene
· 3kg jedn.cena: 3,48 €/kg
· 7,5kg jedn.cena: 2,39 €/kg · 3kg

· 7,5kg

10,43
11,59

13,28
14,75

17,90
19,89

Primalex  FORTISSIMO  3kg
· vnútorná umyvateľná farba
· rôzne odtiene
· jedn.cena: 4,43 €/kg

· farba latexová univerzálna
· biela
· 0,8g
· 5g
· jedn.cena: 2,69 €/kg

LATEX

2,15od

4,78od

Slovakryl 0,7kg
· univerzálna, 
· vodouriediteľná farba
· rôzne odtiene
· jedn.cena: 6,83 €/kg

Páska lepiaca maliarska,50m
· 18mm-pôvodná cena: 0,87 €   Akciová cena : 0,69 €
· 24mm-pôvodná cena: 1,17 €    Akciová cena : 0,94 €
· 36mm-pôvodná cena: 1,80 €   Akciová cena : 1,44 €
· 48mm-pôvodná cena: 2,28 €   Akciová cena : 1,82 €

Umývadlo DINO  60cm biele 
s otvorom

Dlažba DREAM 30x30 Obklad DREAM 25x40

Dlažba GOBI a SAHARADlažba SERRA 34x34

Umývadlo ZETA 50cm biele 
s otvorom

22,95
33,00

189,00
237,00

Vaňa Comfort  160x75+nohy

· 0,6l rozprašovač
· jed.cena: 5,42 €/l
· akciová cena: 3,25 €
· 0,6l náhrada
· jed.cena: 4,48 €/l 
· akciová cena: 2,69 €

· 5l náhrada 
· jed.cena: 2,54 €/l
· akciová cena: 12,70 €

5,65

Plávajúca podlaha 7mm 
buk flanern

Plávajúca podlaha 7mm  
Hickory Pasadena

Plávajúca podlaha 7mm 
mangona

6,956,95

Grafický návrh (vizualizáciu) Vašej novej 
kúpeľne Vám urobíme ZDARMA!

· 1. trieda · 1. trieda

· 1. trieda· 1. trieda
· 45x45 cm
· gres

11,25
15,00

9,75
13,00

11,25
15,00

STOVA TIP

4,95


